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Taas yhtehen tulemme - sukutapahtuma 
 kutsuu. Joka toinen vuosi järjestettävä suku-
tapahtumamme kutsuu heinäkuun toisena 

viikonloppuna sukuamme vieraineen Vienaan Kainuussa elikkä 
sukumme syntysijoille Kuivajärvelle, Hietajärvelle ja Rimmil-
le. Se tarjoaa tilaisuuden olla yhdessä nuorimmasta bunukasta 
vanhimpaan tuattoon asti sukumme perinteitä korostaen.

Kuivajärven ”tienpää” v. 1981
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Taas yhtehen tulemme - sukutapahtuma kutsuu Tapahtumamme ei ole 

vain virallinen sukukokous vaan 
se on yhdessäolon hetki, jolla 
vaalitaan sukumme arvokkaita 
perinteitä. Yksi sukuseuramme 
olemassaolon tärkeä tehtävä 
on ollut ylläpitää Kuivajärven 
proasniekkaperinnettä. Ehkäpä 
tuota kesäistä ortodoksikarja-
laista proasniekkaa ristisaattoi-
neen ei enää järjestettäisi ilman 
sukuseuramme sitoutumista 
proasniekan ”maallisesta” ohjel-
masta huolehtimiseen.

Viime sodanjälkeisten 
vuosien perinne nousee esille 



valmisteilla olevasta suku- ja 
kyläkirjasta, joka esitellään Kui-
vajärvellä proasniekan päivä-
juhlassa. Toimittaja Ella Kart-
timo on koonnut sukumme 
avustamana kuvia ja tarinoita 
Kainuun vienalaiskylien elä-
mänmenosta 1940-luvun sodan 
raunioilta tähän päivään. Ella 
esittelee juhlassa syksymmällä 
kirjapainosta tulevaa teosta. 

Sukuseuramme jäsenmää-
rä on hiipunut viime vuosina. 
Jotta pystymme toimimaan, tar-
vitsemme uusia jäseniä. Onkin 
aika ottaa omissa perheissämme 
myös nuoremmat sukupolvet 
mukaan toimintaan, jotta pol-
kumme ei sammu. Viimeistään 
silloin kun vanhimpien per-

Esa Jäppinen
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä

sähköposti: esajii99@gmail.com 
puhelin:       050 537 2287

•  Markus  Huovinen  •
sukuseuran puheenjohtaja

Huovisen sukuseuran aineistot:

hekuntiemme jäsenten voimat 
hiipuvat, on nuorempien aika 
ottaa vastuuta omasta suvus-
taan. Uutta voimaa tarvitaan 
vähintäänkin jäseneksi liittymi-
sen verran.

Apuja tarvittaisiin myös 
monen sukutapahtumaamme 
haluavan kyytijärjestelyihin. Jos 
autossa on tilaa, niin kyytiläisen 
saisi ottaa. Tarjolla olevasta tai 
tarvittavasta kyydistä voi ilmoit-
taa sukuseuramme Facebookin 
kautta tai ottamalla yhteyttä 
vaikkapa minuun. Tällä kertaa 
sukutapaamisen ”tukikohta” on 
Domnan Pirtti ja majoitusta on 
tarjolla Kuivajärvelläkin koh-
tuullisesti kuten sukutapaami-
sen ohjelmasta ilmenee.

Proasniekkaväkeä päiväjuhlassa v.2009.

”Tulkoa terveh!” , toivotti 
oma ämmöni aikoinaan iänel-
lä itkien proasniekkarahvaalle, 
jota oli kertynyt Kuivajärvelle 
proasniekkaan useita satoja hen-
keä. Samoilla sanoilla toivotan 
kaikki tervetulleiksi omaan pro-
asniekkaamme tänäkin vuonna.
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Pieni-Kuivajärvi Hyrynvaaralle päin v. 1977.

Alangon talon
Olga Huovinen puhdistaa 

mustikoita kesällä 1977.

Murhijärvellä kesällä 
1977.

Valokuvia 
vuosien
takaa.
Kuvat: Markus Huovinen

Kaksostytöt Laura ja 
Noora Kuivajärvellä 
heinäkuussa 1999 pidetyn 
kriparin päätöspäivänä.



Valokuvia 
viime

vuodelta.
Kuvat: Ritva Still

Yläkuvassa kesäkukkasia 
pihan pöydällä. 

Alakuvassa Anni Takkula 
marjastamassa,
kesä 2022.



Nosta lippu salkoon!
Tilaa pihapiirisi komistukseksi suvun

oma isännänviiri!

Viiriä on kahta eri väritystä, sini/valkea sekä Vienan-Karjalan värit.
Kummallakin värillä valmistetussa viirissä on suvun tunnus.
Viirin tarjoushinta on nyt 85e/kpl + postikulut.
Toimitus n. 2 viikkoa tilauksesta postiennakolla.
Tilaukset Mauri Huoviselta.

Säästä postikuluissa ja osta sukutapaamisen 
yhteydessä tarjoushintaan 85 €



Tarinoita Huovisten vienalaiskylistä

”Siinä missä koti oli kerran, tör-
röttivät enää uunin rauniot. 
Navetan pohjalla näkyivät 
kuolleiden kotieläimien luut. 
Tästä piti jatkaa elämää.”

Näin kuvaa Aino Junkkari riiko-
laisten paluuta evakkotaipaleelta 
kotikylään Hietajärvelle. Tämä sa-
man näyn joutuivat kohtaamaan 
kaikki Suomen vienalaiskylien 
asukkaat. Vain Viettolan talo ja 
säästynyt sodan tuhoilta.

Näistä tunnelmista ja kerto-
muksista alkavat Toarie ja Lari 
Huovisen jälkipolvien tarinat su-
kukirjamme sivuilla. Yksiin kan-
siin on kutoutunut kokonaisuus, 
joka valottaa Kuivajärven, Hieta-
järven ja Rimmin elämää evakko-
vuosien jälkeen ja eri vuosikym-
meninä tähän päivään saakka. 

Runsaan parinkymmenen ta-
lon tarinat ovat kirjan yksi ko-
konaisuus. Ortodoksinen elämä, 
opintie pirteissä ja omassa kou-
lussa, vartioasema osana kylää, 
yhteinen tekeminen talkoineen, 
tapahtumineen, juhlineen ja pe-
rinteineen sekä luontosuhteen 

Poltettujen talojen raunioilla Maria ja Huoti sekä pojat Tero (vasemmalla) ja Heikki Karhunen.  
Kuva: Karhusen kotialbumit 

eri merkitykset saavat sivuilla si-
jansa. Myös oma karjalan kieli on 
kirjassa läsnä tarinoina, sananlas-
kuina ja ”arvautuksina”. 

Kyllä mie sukuni tiijän

Kuivajärven, Hietajärven ja Rimmin 
kylien historia on yhtä kuin  Toa-
rie ja Lari Huovisen suvun tarina, 
joka alkaa 1700-luvun loppu-
vuosilta. Vaikka muistitieto on 
ajan kuluessa hioutunut, pääpiir-
teet ovat säilyneet.  Moni meistä 
osaa luetella sujuvasti esivan-
hempansa Larista alaspäin. 

Tätä taustaa vasten kirjan ni-
meksi on asettunut  Kyllä mie šu-
kuni tiijän. Tarinoita Huovisten 
vienalaiskylistä. Talotarinoita ja 
kirjaa kootessa nousi useasti esil-
le myös se, että oman lähisuvun 
tiedot olivat siirtyneet vanhem-
pien tai isovanhempien mukana 

tuonilmaisiin. Tässä on meille 
kaikille haastetta jatkaa sukum-
me tarinaa.

Edellistä ajatusta tukee myös 
sukukirjan kansikuva, joksi lopul-
ta seuloutui kirjaan lähetetyistä 
kuvista kahden sukupolven tun-
nelmallinen ja aamu-usvainen 
kuva Hietajärveltä. Kuvassa on 
punukkansa kanssa Jussi Huovi-
nen, jota oman suvun perinteet 
kiinnostivat pienestä pitäen.

Sukukirjan sisältöä avaa lisää 
kuvaesitys Praasniekan päivä-
juhlassa su 9.7. Domnan pirtis-
sä. Kirja saadaan painosta syk-
syn alkuun mennessä.



Toarie ja Lari Huovisen sukuseura
Markus Huovinen, puh. 040 0169 825,
email: markus.m.huovinen@gmail.com

Tilauslomake

 Tilaan seuraavat sukuseuran tuotteet:

 Isännän viiri (karjalan värit)  ____ kpl pituus:  4m

 
 Isännän viiri (sinivalkea)  ____ kpl pituus:  4m

 Paastoa ja pitoja   ____ kpl
 

 Vienan kansa muistelee ____ kpl

 Sukuseuran pinssi  ____ kpl

 
 Kylmäarkku   ____ kpl

Tilaajan nimi:

Osoite:

Postitoimipaikka:

Puhelin:

Allekirjoitus:

Päiväys: ______ / ______  2023

Tilatut tuotteet toimitetaan postiennakolla ja tilaukseen lisätään postimaksu.
Isännän viirien toimitusaika on noin 3-5 viikkoa tilauksesta.

Hinnasto:

Isännän viirit 4m  85 €
Paastoa ja pitoja  15 €
Vienan kansa muistelee 45 €
Sukuseuran pinssi  2,50 €
Kylmäarkku   90 €

+ toim. 10€



Toarie ja Lari Huovisen sukuseuran sukutietolomake 

Suvun jälkeläisen: Sukunimi Isän sukunimet äidin sukunimet 

Etunimet Etunimet Etunimet 

Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka 

Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja - paikka Kuolinaika ja – paikka 

Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto / Avioeropäivämäärä 

Asuinpaikka Asuinpaikka Asuinpaikka 

Ammatti Ammatti Ammatti 

Puolison sukunimi Puolison isän sukunimi Puolison äidin sukunimi 

Etunimet Etunimet Etunimet 

Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka 

Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka 

Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto / Avioeropäivämäärä 

Asuinpaikka Asuinpaikka Asuinpaikka 

Ammatti Ammatti Ammatti 

Lapset: Sukunimi, Etunimi Syntymäaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka 

Lisätietoja (kirjoita tarvittaessa lomakkeen kääntöpuolelle) 

Hyväksyn antamieni tietojen käytön sukututkimuksessa 

Pvm, Allekirjoitus Osoite Puhelin / sähköpostiosoite 

Tiedot pyydetään lähettämään osoitteella: 
Yrjö Väisänen 
Taitoniekantie 5 A 16, 40740 Jyväskylä 
puh. 0400 543 971 
yrkki.vaisanen@gmail.com 

Lähettäkää tiedot osoitteella:
Esa Jäppinen / Huovisen sukuseura
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä

Lähettäkää tiedot osoitteella:
Esa Jäppinen / Huovisen sukuseura
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä



Domnan Pirtti on sukuseuran käytössä koko viikonlopun ajan.
Ohjelmaan merkityt tilaisuudet ovat maksuttomia. 
Pirtillä voi tilaisuuksien välillä levähtää ja syödä omia eväitä, keittää itse
kahvia tai teetä, taikka tarjolla on kahvia, teetä ja mehua.
Perjantain ja lauantain iltoina on mahdollisuus paistaa myös makkaraa.
Sunnuntaita ennen päiväjuhlaa Pirtiltä voi ostaa kahvia ja pientä suolapalaa.

Alustava ohjelma

7.7. perjantai
17.00  Edesmenneiden muistopalvelus, Lapinsärkän hautausmaalla,
 Rimmi (Kostamustie 5785, Vartius)
18.00  Vierailu Uljaskan Pirtillä, Rimmi (Kostamustie 5645, Vartius)
20.30  Vapaamuotoinen serkkutapaaminen, Domnan Pirtillä (mukaan omat eväät ja juomat)

8.7. lauantai
9.15  Suomen lipun ja sukuseuran viirin nostot salkoon, Domnan pirtti
9.30  Opastettu kävelykierros Kuivajärvellä, kokoontuminen Domnan pirtille 

13.30  Huovisen sukuseuran vuosikokous, Domnan Pirtillä 
17.00  Edesmenneiden muistopalvelus, Kuikkaniemen hautausmaalla
18.00  Ehtoopalvelus, Kuivajärven Pyhän Nikolauksen tsasounassa
21.00  Vapaamuotoinen starinailta, Domnan Pirtillä (mukaan omat eväät ja juomat)

Toarie ja Lari Huovisen 
sukutapahtuma
ja Kuivajärven

praasniekka
7.-9.7.2023



9.7. sunnuntai
klo 10.00 Liturgia, Kuivajärven Nikolauksen tsasounassa, ristisaatto ja vedenpyhitys 
klo 13.00 Päiväjuhla, Domnan Pirtillä  

Ennakkoilmoittautuminen kahvituksia varten 26.6. mennessä: 
Markus Huovinen puh. 040 0169 825 tai markus.m.huovinen@gmail.com

Ruokailu Domnan Pirtillä, ruoka 20 euroa henkilöltä.
Ruokailu järjestetään lauantaina, jos ruokailijoita on yli 20 henkilöä. 

Sitovat ilmoittautumiset 26.6. mennessä: Markus Huovinen puh. 040 0169 825
tai  -   markus.m.huovinen@gmail.com

Majoitus ja varaukset: 
Vienan Lomat (entinen Rajavartiolaitos), Kari Ollikainen, puh 040 0234 209
kaksi vuorokautta: 2hh 70 €/vrk ja 1hh 40 €/vrk (2hh)
yksi vuorokausi: 2hh 80 €/vrk ja 1hh 50 €/vrk (2hh)

Domnan Pirtillä muutama kahden hengen huone 45 €/henkilö yöltä
(omat liinavaatteet), kysy pj tai sihteeri

Vakuutukset: 
Toarie ja Lari Huovisen sukuseuralla ei ole tapaturma- eikä muuta vakuutusta 7.-9.7.2023.

Lisätietoja: 
Sukuseuran puheenjohtaja Markus Huovinen puh. 040 0169 825, markus.m.huovinen@gmail.com 
tai sihteeri Ritva Still puh. 040 1645 707, ritva.still@gmail.com
------

KUTSU SUKUKOKOUKSEEN
Toarie ja Lari Huovisen sukuseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään 
Kuivajärvellä Domnan Pirtillä lauantaina 8.7.2023 kello 13.30.

Kokouksessa käsitellään sukuseuran sääntöjen edellyttämät asiat.
Sukuseura tarjoaa kokouskahvit.
 

 Tervetuloa!
 Hallitus




